MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

DECRETO N.º 6790/2022.
De 21 de dezembro de 2022.

Súmula: “Altera membros da Comissão
Permanente de Avaliação Imobiliária, conforme
especifica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, bem como nos
moldes do processo administrativo eletrônico n. 74.949/2022:

DECRETA

Art. 1º Fica alterada a redação do inciso I e II, do artigo 1º, do Decreto nº 5501 de 13
de janeiro de 2021, restando designado os seguintes membros para a composição
da Comissão Permanente de Avaliação Imobiliária – CPAI.

I – Membros efetivos:

a) Andréa Casimiro Costa Gonçalves, matrícula n. 352.612;
b) Adelson Luiz Klem, matrícula 354.106;
c) Hideki Yanagita, matrícula n. 352.545.

II – Membros suplentes:

a) Simone Haj Mussi Chella de Oliveira, matrícula 350.748;
b) Geovana Aparecida dos Santos Lohmann, matrícula 21.901;
c) Vanessa Aparecida Carvalho Josviak, matrícula 348.493.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
do dia 30 de janeiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 21 de dezembro de 2022.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2022.12.21 15:42:20
-03'00'

'

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº257/2022 - Data: de 21 :
: de dezembro de 2022. : '------------------~